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https://www.sosyalbilgiler.org/forum/1-unite-bir-kahraman-doguyor-212/fransiz-ihtilali-(1789)/
https://www.sosyalbilgiler.org/20-yy-osmanli-devletinin-genel-durumu/
https://www.sosyalbilgiler.org/demokrasi-yolunda-turkiye/
https://www.sosyalbilgiler.org/19-yy-islahatlari-ve-ii-mahmut-islahatlari/
https://www.sosyalbilgiler.org/sened-i-ittifak-1808/

Tanzimat Fermani (3 Kasim 1839)

Tanzimat Fermani’nin Onemi;

Tanzimat Fermani’nin




Islahat Fermani (28 Subat 1856)

Paris Antlasmasi

Islahat Fermani’ni

Islahat Fermani’nin Maddeleri

1)
2)

3)

4)

5)
6)

7)

8)

9)

Islahat Fermanr’nin Onemi



https://www.sosyalbilgiler.org/paris-baris-konferansi-18-ocak-1919/
https://www.sosyalbilgiler.org/islahat-fermani-nedir-ve-maddeleri/

I. Mesrutiyet’in ilani ( 23 Aralik 1876)

Mesrutiyet’in ilan’’nin Nedenleri

Mebusan Meclisi



https://www.sosyalbilgiler.org/forum/inkilap-tarihi/mesrutiyetin-nedenleri-ve-sonuclari-ilan-edilisi/
https://www.sosyalbilgiler.org/milliyetcilik-dogrultusunda-yapilan-inkilaplar-ve-anahtar-kelimeler/
https://www.sosyalbilgiler.org/i-mesrutiyet/
https://www.sosyalbilgiler.org/ii-mesrutiyet-ve-ozellikleri/
https://www.sosyalbilgiler.org/son-osmanli-mebusan-meclisi-ve-misak-i-milli/
https://www.sosyalbilgiler.org/forum/6-unite-yasayan-demokrasi-129/yasayan-demokrasi/
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Osmanli Anayasasinda

demokratik ilkelere
demokratik

Mesrutiyetin Sona Ermesi
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B Mesrutiyet’in ilani ( 23 Temmuz 1908 )

ittihat ve Terakki Cemiyeti’ni

23 Temmuz 1908’de

Mesrutiyeti

UYARI .demokratik-

lMesrutiyet Donemi Siyasal Olaylari




31 MART iSYANI (13 NiSAN 1909)

Nedenleri

Ahrar Orgiitiiniin

31 Mart Olayi Nasil Oldu?

Hareket Ordusu RN

Mahmut Sevket Pasa
kurmay bagkani Mustafa Kemal’dil

31 Mart Olayi’'nin Sonuglari

ilk kez bir siyasi olaya



https://www.sosyalbilgiler.org/31-mart-olayinin-nedenleri-ve-sonuclari/
https://www.sosyalbilgiler.org/ii-abdulhamidin-islam-birligi-siyaseti-ve-bu-hususta-hilafetin-rolu/
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